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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Ben & Jerry’s Netflix & Chill’d Eis Becher 465 ml
Erdnussbutter-Eis mit Erdnussbutter (5%), durchzogen von siifi-salzigen

Brezel-Strudeln (8,5%) und Brownie-Gebdckstiicken (9,5%).

NIEDERLANDE

Unilever Germany Food Solutions

BEN & JERRY’S
8711327386334
38636

104 mm

99 mm

99 mm

0,405 kg
0,426 kg

465 ml

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten: Trinkwasser, RAHM (21%), konzentrierte MAGERMILCH,
Ole (Raps, Soja), ERDNUSS(4%), Mehl

Zucker, pflanzliche
(WEIZEN, GERSTENMALZ), EIGELB, Stéarke,
fettarmer Kakao, Speisesalz, EI, Kokosfett, EIKLARPULVER,
(sodn)),

Rohrzuckersirup,
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Emulgator (Lecithine
GERSTENMALZ, Vanilleextrakt, Backtriebmittel

(Natriumhydrogencarbonat) .Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit

Mengenausgleich. Gesamtanteil: 50% ohne Wasser und Molkereiprodukte (F) .

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

100 ml
ca. 1008 kJ
ca. 241 kcal

ca. 14 g
ca. 6,1 g
ca. 24 g
ca. 19 g
ca. 4,3 g
ca. 0,6 g
-18 ° C
156

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 17.11.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



